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ELEIÇÕES AUTÃRQUIAS LOCAIS - 2025 

Grupo de Cldadlos Eleltores : JUNTOS POR SOUTO - JPS 

Munkfplo: Terras de Bouro 

ANE)(OI 

ORÇAMENTO DE CAMPANHA 

Receitas 

-- - -

Subvenção Estatal 
-- - -- --

Contribuição de Partidos Políticos 
----- ---

Donativos 

Produto de Angariação de Fundos 

Subtotal das Receitas Financeiras 

Donativos em espécie 

Cedência de bens a título de empréstimo 

Subtotal das Receitas em espécie 

Total das Receitas 

Despesas 

Conceção da campanha, agências de comunicação e estudos de 

mercado 

Propaganda, comunicação impressa e digital 

Estruturas, cartazes e telas 

Comíáos e espetáculos 

Brindes e outras ofertas 

Custos administrativos e operaáonais 

Outras 

Subtotal das Despesas financeiras 

Donativos em espécie 

Cedênáa de bens a título de empréstimo 

Subtotal das Despesas em espécie 

Total das Despesas 

.__. 
Assinatura: ' 

✓ 

Valor 

Orçamento 

0,00 
--

0,00 
-

550,00 

0,00 

5S0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

SS0,00 

Valor 

Orçamento 

0,00 

50,00 

300,00 

0,00 

150,00 

50,00 

0,00 

550,00 

0,00 

0,00 

0,00 

SS0,00 

Data: 09/08/2025 
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