ELEIÇÕES AUTÁRQUIAS LOCAIS - 2025

Grupo de Cidadãos Eleitores: <u>JUNTOS POR SOUTO</u> - JPS

Município: Terras de Bouro

ANEXO I ORÇAMENTO DE CAMPANHA

Receitas	Valor Orçamento
Contribuição de Partidos Políticos	0,00
Donativos	550,00
Produto de Angariação de Fundos	0,00
Subtotal das Receitas Financeiras	550,00
Donativos em espécie	0,00
Cedência de bens a título de empréstimo	0,00
Subtotal das Receitas em espécie	0,00
Total das Receitas	550,00

Despesas	Valor
	Orçamento
Conceção da campanha, agências de comunicação e estudos de mercado	0,00
Propaganda, comunicação impressa e digital	50,00
Estruturas, cartazes e telas	300,00
Comícios e espetáculos	0,00
Brindes e outras ofertas	150,00
Custos administrativos e operacionais	50,00
Outras	0,00
Subtotal das Despesas financeiras	550,00
Donativos em espécie	0,00
Cedência de bens a título de empréstimo	0,00
Subtotal das Despesas em espécie	0,00
Total das Despesas	550,00